



PT PULAU SAMBU

Head Office : Jl. Rawa Bebek No. 26 Gedong Panjang, Jakarta, Indonesia - 14440

Phone: 021-6603926, Fax 021-6690412, e-mail: psj@dnet.net.id

Branch Office/ : Tanah Merah, Kec. Tanah Merah, Kab. Indragiri Hilir, Riau, Indonesia - 29271

Factory Phone: 0768-21609(hunting) / 08127543800 Fax : 0768-22445

e-mail: psk-general@sambu.co.id Website: sambugroup.com

The Coconut Specialist



Cert.No. AJAEU/20/16544



0273



Cert.No. AJAEU/21/16622



0273



Cert. REG.SMK3.2019.SUC.SK-450



ISO 45001 Cert.No. AJA/O/20/0001



ISO/IEC 17025:2017
Cert.No. LP-843-IDN
Cert.No. LK-039-IDN



Cert.No. ID1441000002111219
Cert.No. ID1441000002121219

Kuala Enok, 08/06/2022

Commercial Invoice No. 273/RBD/L/VI/22

Kepada : PT. KARACOCO NUCIFERA PRATAMA
Jl. Rawa Bebek No. 26 (Gedong Panjang) RT. 003 RW. 010
Penjaringan, Penjaringan, Jakarta Utara DKI Jakarta

No. P.O : 00184/PPI-KNP/052022

Nama Kapal : KM. Riadis - V

Pelabuhan Muat : Kuala Enok

Tujuan : Medan (Transit di Sei. Parit dengan menggunakan Truk)

Cara Pembayaran : TT Payment

No :	Nama Barang	:	Kuantitas		:	Harga Satuan	:	Total
			Liter	Kemasan		Rupiah / Kemasan : Excluding PPN		Rupiah
1	Minyak Goreng 1 Ltr x 12 Pouch	:	7.200	600 Karton @1 liter x 12 pouch	:	305.945,95	:	183.567.570
2	Minyak Goreng 2 Ltr x 6 Pouch	:	4.800	400 Karton @2 liter x 6 pouch	:	302.702,70	:	121.081.080
Total			12.000	1.000 Karton	:		:	304.648.650

Harga Penyerahan : 304.648.650
PPN 11 % : 33.511.352
Total : 338.160.002

CNF Medan

PT. Pulau Sambu
Jl. Rawa Bebek No. 26
Gedong Panjang Jakarta



Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.004-22.05395423		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : PT PULAU SAMBU Alamat : JL. RAWA BEBEK NO. 26 , JAKARTA UTARA NPWP : 01.001.850.5-046.000		
Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama : PT. KARACOCO NUCIFERA PRATAMA Alamat : JL. RAWA BEBEK (GEDONG PANJANG) Blok - No.26 RT:003 RW:010 Kel.PENJARINGAN Kec.PENJARINGAN Kota/Kab.JAKARTA UTARA DKI JAKARTA 14440 NPWP : 81.226.663.3-041.000		
No.	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	MINYAK GORENG, 600 CTN @ 1 LTR X 12 POUCH = 7.200 LTR Rp 305.945.95 x 600	183.567.570,00
2	MINYAK GORENG, 400 CTN @ 2 LTR X 6 POUCH = 4.800 LTR Rp 302.702.7 x 400	121.081.080,00
Harga Jual / Penggantian		304.648.650,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		304.648.650,00
Total PPN		33.511.352,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

JAKARTA UTARA, 08 Juni 2022



INGE WAHYUNI AULIA

INV. 273/RBD/L/VI/22